21.00IVA_21  16.735,09  3.514,37

6.00Perc IIBB CABA Padron General  16.735,09  1.004,11

0.01Perc IIBB Buenos Aires  16.735,09  1,67

2.50Per IIBB Tucumán  16.735,09  418,38

Subtotal:  ARS 16.735,09

Total IVA:  ARS 3.514,37

Total Percep. IIBB:  ARS 1.424,16

▌Total:  ARS 21.673,62

veintiun mil seiscientos setenta y tres y 62 / 100ARSSon:

Salvo autorización expresa está prohibida la publicidad externa 

de los productos y/o marcas que esta firma representa y/o 

comercializa, asumiendo el comerciante interviniente todo 

tributo al respecto.

IMPORTANTE:

La BONIFICACIÓN aplicada en esta FACTURA es